受験資格審査申請書
        　　　　　　　　　   
動物臨床医学会　獣医総合臨床認定医の認定試験, 受験資格審査を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _Hlk504493972]住　所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電話番号：　　　　　　　　　　　　　
メールアドレス：　　　　　　@　　　　　　　　　　　　　　　　

所属機関名：　　　　　　　　　　　　　　
住　所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電話番号：　　　　　　　　　　　　　
FAX番号：　　　　　　　　　　　　　

会員番号：　　　　　　　　　　
獣医師免許番号：　　　　　　　　　　
卒業大学：　　　　　　大学　　　　学部　　　　　学科（　　　　年卒）
　その他の学歴：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



基本資格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
＊職　歴
[bookmark: _Hlk504494165]勤務期間：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長名：　　　　　　　　　　
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　
役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

勤務期間：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長名：　　　　　　　　　　
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　
役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


勤務期間：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長名：　　　　　　　　　　
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　
役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

勤務期間：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長名：　　　　　　　　　　
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　
役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
＊小動物臨床の経験年数　　　　　年
＊動物臨床医学会会員歴　　　　　　年　　月　入会　（申請時より以前の会員歴　　　年）
＊動物臨床医学会年次大会参加歴（申請時より過去５年間）　　　　回　
　　参加した学会の年：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



取得ポイント　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　ポイント　
ポイントの内訳
＊動物臨床医学受講（獣医総合臨床認定医ポイント手帳も提出必須)　　　　　　　　　ポイント　　　　　　　　　　
	分野
	ポイント
	分野
	ポイント

	1. 神経
	
	8. 歯科
	

	2. 呼吸器
	
	9. 眼科
	

	3. 循環器
	
	10. 皮膚
	

	4. 腎泌尿器
	
	11. 内分泌
	

	5. 生殖器・繁殖
	
	12. 血液免疫
	

	6. 運動器
	
	13. 腫瘍
	

	7. 消化器
	
	14. その他
	


各分野2~6ポイント、合計30ポイント以上が必須。



[bookmark: _Hlk504493707]＊動物臨床学会における発表および講演 　　　　　                         　　　 ポイント
発表者名：タイトル、プロシーディングNo.、ページ、発表年、獲得ポイント　を記載
＊申請者の名前にアンダーラインを入れる　　
・　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　





　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _Hlk504498377][bookmark: _GoBack]発表１回で２ポイント

＊動物臨床医学会における司会および座長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ポイント
発表者名：タイトル、Vol. No.ページ、発行年、獲得ポイント　を記載
・







１回１ポイント

＊動物臨床医学雑誌への投稿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ポイント
著者名：タイトル、Vol. No.ページ、発行年、獲得ポイント　を記載
＊申請者の名前にアンダーラインを入れる
・



投稿者（筆頭著者）は１論文１０ポイント、共同著者は１論文２ポイント
＊その他（当財団主催セミナー、カンファレンス ）　受講・参加　　　       　　　 ポイント
セミナー（カンファレンス）名、受講日、都市名
・　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　





　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
１セミナー１ポイント

＊その他（当財団主催セミナー、カンファレンス ）　発表および講演　       　　　 ポイント
発表者名：タイトル、プロシーディングNo.、ページ、発表年、獲得ポイント　を記載
＊申請者の名前にアンダーラインを入れる　　
・　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　








　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
発表１回で２ポイント


